ПРИСПОСОБЛЕНИЯ ДЛЯ ШВЕЙНОГО ПРОИЗВОДСТВА
Цены действуют с 27.02.2012
Обозначение Наименование Цена (руб.)
KR 02 UMA-02 Окантовыватель с одинарной подгибкой
(для 2-х, 3-х игольной машины цепного стежка со спец. нишей на плоской платформе для окантовывателя) 680
KR 03 UMA-03 Окантовыватель с одинарной подгибкой
(для 2-х, 3-х игольной машины цепного стежка с плоской платформой) 850
KS 04 UMA-04 Окантовыватель с одинарной подгибкой) А-4 с игольной пластиной
(для универсальной прямострочной швейной машины 1 050
KR 06 UMA-06 Окантовыватель с полуторной подгибкой
(для 2-х, 3-х игольной машины цепного стежка со спец. нишей на плоской платформе для окантовывателя) 680-1 200
KR 07 UMA-07 Окантовыватель с полуторной подгибкой
(для 2-х, 3-х игольной машины цепного стежка с плоской платформой) 850
KS 09 UMA-09 Окантовыватель с полуторной подгибкой
(для универсальной прямострочной швейной машины) 1 300
KR 13 UMA-13 Окантовыватель с двойной подгибкой
(для 2-х, 3-х игольной машины цепного стежка с плоской  платформой) 850-1 050
KS 14 UMA-14 Окантовыватель с двойной подгибкой А – 10
(для универсальной прямострочной швейной машины) 1 150
KS 20 UMA-20 Окантовыватель с двойной подгибкой
(для универсальной прямострочной швейной машины)  2 400
KR 21 UMA-21 Приспособление для настрачивания бейки с одинарной подгибкой края изделия
(для 2-х, 3-х игольной машины цепного стежка с плоской платформой) 1 500-2 400
K 25 UMA-25 Приспособление для настрачивания шлевки на изделие
(для 2-х, 3-х игольной машины цепного стежка с плоской платформой) 650-1250
K 26 UMA-26 Приспособление для настрачивания отделочных полос
(для 2-х, 3-х игольной машины цепного стежка с плоской  платформой) 2 100
KS 28 UMA-28 Приспособление для пристрачивания воротника к горловине
(для универсальной прямострочной швейной машины) 1 500-2 200
KO 30 UMA-30 Приспособление для втачивания канта
(для 3, 4, 5-и ниточного оверлока) 650-800
KO 31 UMA-31 Приспособление для втачивания канта
(для 3, 4, 5-и ниточного оверлока) 800
KO 32 UMA-32 Приспособление для втачивания канта со шнуром
(для 3, 4, 5-и ниточного оверлока) 850-990
KO 33А UMA-33А Приспособление для втачивания тесьмы
(для 3, 4, 5-и ниточного оверлока) 700
KO 33В UMA-33В Приспособление для втачивания тесьмы
(для 3, 4, 5-и ниточного оверлока) 650
KR 51 UMA-51 Рубильник регулируемый для одинарной подгибки
(для 2-х, 3-х игольной машины цепного стежка с плоской платформой) 370
KR 53 UMA-53 Рубильник регулируемый для одинарной подгибки
(для 2-х, 3-х игольной машины цепного стежка с плоской платформой) 350
K 60 UMA-60 Приспособление для сострачивания внахлест
(для 2-х, 3-х игольной машины цепного стежка с плоской  платформой) 900
KR 65 UMA-65 Рубильник регулируемый для одинарной подгибки
(для 2-х, 3-х игольной машины цепного стежка с плоской платформой) 700
UR 86 UMA-86 Рубильник для двойной подгибки с устройством для прокладывания резинки
(для 2-х игольной плоскошовной швейной машины) 2 400
UD 107 UMA-107 Приспособление для пристрачивания шлевки к материалу
(для 2-х игольной швейной машины цепного стежка) 1 300
TK 110 UMA-110 Окантовыватель с двойной подгибкой
(для 2-х игольной швейной машины цепного стежка) 2 700-3200
TK 112 UMA-112 Окантовыватель с двойной подгибкой
(для 2-х игольной швейной машины цепного стежка) 3 900
TK 114 UMA-114 Рубильник для одинарной подгибки с устройством для пристрачивания тесьмы
(для 2-х игольной швейной машины цепного стежка) 2 800
TK 115 UMA-115 Приспособление для пристрачивания тесьмы сверху и снизу
(для 4-х игольной швейной машины цепного стежка) 2 700-3800
T 121 UMA-121 Шлевочник
(для 2-х игольной плоскошовной швейной машины) 650
TR 123 UMA-123 Шлевочник
(для 2-х игольной плоскошовной швейной машины) 1 100
TD 137 UMA-137 Рубильник для двойной подгибки
(для 2-х игольной  швейной машины челночного стежка) 1 300
TD 147 UMA-147 Приспособление шов «в замок»
(для 2-х игольной  швейной машины челночного стежка) 1 800
TD 148 UMA-148 Приспособление шов «в замок»
(для 2-х игольной  швейной машины челночного стежка) 1 800
TS 160 UMA-160 Двойной рубильник для одинарной подгибки
(для универсальной прямострочной швейной машины) 2 600
ПРОДАЖА И СЕРВИС                             www.shveymash.ru
ШВЕЙМАШ Москва Варшавское шоссе, д. 11, офис 401 (495) 956-6775 (многоканальный) info@shveymash.ru
ШВЕЙМАШ ВТО Москва ул. Усиевича, д. 20 499) 155-4690, 152-64-52,
(495) 787-6844, 787-6845 malkan@shveymash.ru
ШВЕЙМАШ СПБ Санкт-Петербург ул. Заставская, д. 31, к..2, этаж 2 (812) 449-0780, 449-0781 piter@shveymash.ru
ШВЕЙМАШ НН Нижегородская обл.,
г. Дзержинск ул. Пожарского, д. 34 А 8 (831) 277-2540
8 (8313) 348-054, 8 (8313) 349-009 nnov@shveymash.ru
ШВЕЙМАШ ЮГ Ростов-на Дону пер. Соляной спуск, д. 3, этаж 2 (863) 291-7105, 247-9588   rnd@shveymash.ru
SD 176 UMA-176
Рубильник для одинарной подгибки с закладыванием складки и прокладыванием
укрепительной вставки
(для 2-х игольной  швейной машины челночного стежка)
5 500
SS 180 UMA-180 Рубильник для двойной подгибки
(для универсальной прямострочной швейной машины) 1 600
SS 184 UMA-184 Рубильник для одинарной подгибки и прокладыванием материала (бельевой шов)
(для универсальной прямострочной швейной машины) 1 600
SS 187А UMA-187А Приспособление для проймы
(для универсальной прямострочной швейной машины) 900
SS 187В UMA-187В Приспособление для проймы
(для универсальной прямострочной швейной машины) 3 900
SS 192 UMA-192 Рубильник для одинарной подгибки и пристрачивания к материалу
(для универсальной прямострочной швейной машины) 3 200
DS 215 UMA-215 (А-1) Окантовыватель с двойной подгибкой
(для универсальной прямострочной швейной машины) 900
DS 216 UMA-216 (А-4) Окантовыватель с одинарной подгибкой
(для универсальной прямострочной швейной машины) 650
DD 236 UMA-236 Приспособление для пристрачивания шлевки с прокладыванием шнура
(для 2-х игольной  швейной машины челночного стежка) 1 700
DS 240 UMA-240 Приспособление для втачивания канта
(для универсальной прямострочной швейной машины) 900
DS 243 UMA-243 Приспособление для втачивания фигурного канта
(для универсальной прямострочной швейной машины) 1 100
DS 244 UMA-244 Приспособление для втачивания канта со шнуром
(для универсальной прямострочной швейной машины) 1 050
DS 253 UMA-253 Рубильник для двойной подгибки
(для универсальной прямострочной швейной машины) 850
OS 265 UMA-265 Окантовыватель с одинарной подгибкой
(для универсальной прямострочной швейной машины) 1 600-1 800
O 275 UMA-275 Окантовыватель с одинарной подгибкой (маленькие размеры)
(для одноигольной швейной машины с тройным продвижением материала) 1 800-2700
O 283 UMA-283 Окантовыватель с полуторной подгибкой
(для одноигольной швейной машины с тройным продвижением материала) 2 800
O 288 UMA-288 Окантовыватель с двойной подгибкой
(для многоигольной швейной машины цепного стежка) 2 100
A-1 Окантовыватель с двойной подгибкой
(для универсальной прямострочной швейной машины) 850
A-4 Окантовыватель с одинарной подгибкой
(для универсальной прямострочной швейной машины) 450-1200
A-10 Окантовыватель с двойной подгибкой
(для универсальной прямострочной швейной машины) 420-450
А-11 Рубильник для двойной подгибки
(для универсальной прямострочной швейной машины) 390
A-75 U Рубильник для одинарной подгибки вверх
(для универсальной прямострочной швейной машины) 350
A-75 D Рубильник для одинарной подгибки вниз
(для универсальной прямострочной швейной машины) 350
S 123 AB Приспособление с полуторной подгибкой
(для 2-х, 3-х игольной машины цепного стежка с плоской платформой) 850
S 124 AB Приспособление с двойной подгибкой
(для 2-х, 3-х игольной машины цепного стежка с плоской платформой) 990-1 350
Z 061 Приспособление для сборки
(для универсальной машины с верхним продвижением «JUKI», «GEMSY») 2 500
G 1 Ограничитель 40
G 7 Ограничитель двухрожковый 60
G 20 Ограничитель магнитный 50
G 900 Приспособление для формирования складок 3 460
MG 1 Ограничитель магнитный с ручкой 100
MG 20 L Ограничитель магнитный прямоугольный 190
MG 40 Ограничитель магнитный прямоугольный 250
AP 30 E Устройство для «замасливания» нитки 390
HOFFMAN Устройство для выворачивания воротников 5 300
И З Г О Т А В Л И В А Е М  П Р И С П О С О Б Л Е Н И Я  Н А  З А К А З
Наши высококвалифицированные специалисты помогут разработать и изготовят приспособления
с учетом технических и технологических требований ЗАКАЗЧИКА.
ПРОДАЖА И СЕРВИС                             www.shveymash.ru
ШВЕЙМАШ Москва Варшавское шоссе, д. 11, офис 401 (495) 956-6775 (многоканальный) info@shveymash.ru
ШВЕЙМАШ ВТО Москва ул. Усиевича, д. 20 499) 155-4690, 152-64-52,
(495) 787-6844, 787-6845
ШВЕЙМАШ СПБ Санкт-Петербург ул. Заставская, д. 31, к..2, этаж 2 (812) 449-0780, 449-0781 piter@shveymash.ru
ШВЕЙМАШ НН Нижегородская обл.,
г. Дзержинск ул. Пожарского, д. 34 А 8 (831) 277-2540
8 (8313) 348-054, 8 (8313) 349-009 nnov@shveymash.ru
ШВЕЙМАШ ЮГ Ростов-на Дону пер. Соляной спуск, д. 3, этаж 2 (863) 291-7105, 247-9588   rnd@shveymash.ru